

## حضور بازیهای الکترونیک در مسابقات داخل سالن آسیا



تیم منتخب بازیها و ورزشهای الکترونیک در پنجمین دوره بازیهای داخل سالن آسیا که در ترکمنستان برگزار می شود شرکت خواهد کرد.

بازیهای داخل سالن آسیا شهر یورماه سالجاری در شهر عشق آباد پایتخت ترکمنستان برگزار می شود و قرار است تیم ملی ورزشهای الکترونیک کشورمان در این رقابتها شرکت کند. بهمین منظور اولین اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی بعد از ماه رمضان برگزار می شود تا بهترین و وزیده ترین نفرات برای حضور در این مسابقات معرفی شوند.

## مرداد مرحله دوم لیگ برتر دات آقیان و بانوان



انجمن دات اعلام کرد مرحله دوم لیگ برتر دات آقیان و بانوان هفته اول مرداد ماه سالجاری برگزار خواهد شد.

طبق برنامه؛ رقابتهای دات بانوان روز پنجشنبه ۵ مرداد مسابقات بخش مردان روز جمعه ۶ مرداد برگزار می شود. در پایان مرحله نخست این رقابتها در بخش مردان حمید خدای از سمنان با ۱۴ امتیاز صدر نشین است و در بخش زنان هم ساجده احمدی از گلستان با ۱۴ امتیاز پیشتاز است.

## اردوی استعدادیابی و آموزشی کریکت با تدریس مدرس هندی



انجمن کریکت در نظر دارد دو مرحله اردوی استعدادیابی و آموزشی برای رده سنی زیر ۱۹ سال در تهران برگزار کند. این اردوی استعدادیابی در بخش پسران و در زمین شماره ۴ مجموعه ورزشی آزادی تهران و با تدریس "اشوین پاتل" مدرس بین المللی از هند برگزار خواهد شد.

مرحله نخست این کمپ آموزشی طی روزهای ۲۷ خرداد تا ۱۰ تیر و مرحله دوم در تاریخ ۱۶ تیر تا ۷ مرداد برگزار می شود.

انجمن کریکت ۳۰ نفر از مستعدین این رشته از مجتمع آموزشی شهید هشتروندی تهران و همچنین از موسسه آموزشی، فرهنگی و ورزشی آینده سازان انتخاب کرده تا در این اردوی استعدادیابی و آموزشی شرکت کنند. نفرات زنده این کمپ آموزشی به اردوی تیم ملی کریکت زیر ۱۹ سال معرفی خواهند شد.

## آغاز به کار هیات انجمنهای ورزشی فریدونکنار



با حمایت هیات انجمنهای ورزشی استان مازندران و اداره کل ورزش و جوانان این استان، هیات انجمنهای ورزشی شهرستان فریدونکنار رسماً آغاز به کار کرد.

برای راه اندازی هیات انجمنهای ورزشی فریدونکنار، دفتر کار و سالن رشته های مختلف تحت پوشش در این منطقه افتتاح شد تا از این پس هیات مذکور رشته های ورزشی راه اندازی و مدیریت کند. در این محل سالن دات و فوتبال رومیز و محلی برای ورزش اسپوکس در نظر گرفته شده است.

## انزلی میزبان کارگاه بین المللی اسپوکس

نظر داریم دوره بین المللی اسپوکس را هم در این محل برپا کنیم. وی در خصوص نحوه فعالیت اسپوکس در استان گیلان گفت: با توجه به اینکه گیلان محور و خاستگاه این ورزش در کشور است لذا اکثر شهرهای تابعه استان مثل رشت، لاهیجان، صومعه سرا، انزلی و... را فعال کرده ایم و نمایندگی اسپوکس را در این مناطق راه اندازی نموده ایم و قرار است بزودی یک باشگاه ورزشی استاندارد را برای فعالیتهای این رشته در رشت افتتاح کنیم و همچنین در نظر داریم با همکاری شهرداری رشت مسابقات جام رمضان را برگزار کنیم.

محسنی تصریح کرد: اسپوکس ورزش کم هزینه و مقرون به صرفه ای است که لوازم آن در کشور موجود است و ابزارهای مبارزه ای آن به دلیل استاندارد بودن آسیب رسان نیست و به دلیل ماهیتش مثل شجاعت، قدرت، استقامت و سرعت متنوع و شاداب است و بهمین دلیل در بین کودکان و قشر نونهال به سرعت در حال توسعه است.

وی اذعان داشت: بهمین دلیل ما اسپوکس را به مدارس برده ایم که خوشبختانه استقبال زیادی را به همراه داشته و در نظر داریم که این اهداف آموزشی را به کلیه مدارس

استانها تعمیم بدهیم.

گفتنی است در ارزبایی فعالیت سه ماهه نخست انجمن اسپوکس، کمیته اسپوکس استان گیلان در جایگاه نخست ایستاد و کمیته استانهای اصفهان، ایلام و مازندران در رتبه دوم تا چهارم قرار گرفتند.



مسئول کمیته اسپوکس استان گیلان گفت: مرکزیت ورزش نوپا و مهیج اسپوکس در استان گیلان است و قرار است در شهریورماه میزبان یک دوره کارگاه آموزشی بین المللی در منطقه آزاد انزلی باشیم.

"منوچهر محسنی" بابیان این مطلب افزود: چندی پیش هم در منطقه آزاد انزلی یک دوره آموزش مربیگری و داوری برگزار کردیم که با استقبال خوبی مواجه شد و بدلیل میزبانی مناسب این منطقه در